

【ラムエアインテークシステム】※価格改定(一部製品)、コード変更

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
RX-8	SEA1V5900	¥156,200	¥142,000	E	¥156,200	¥142,000	F
	SEA2V5900	¥46,200	¥42,000	E	¥46,200	¥42,000	F
RX-7	FDA1V5900	¥101,200	¥92,000	E	¥101,200	¥92,000	F
	FCA1V5900	¥71,500	¥65,000	E	¥79,200	¥72,000	F
ロードスター	NDA1V5900	¥134,200	¥122,000	E	¥134,200	¥122,000	F
	NDA2V5900	¥134,200	¥122,000	E	¥134,200	¥122,000	F
	NCA1V5900	¥107,800	¥98,000	E	¥107,800	¥98,000	F
	NBA1V5900	¥68,200	¥62,000	E	¥77,000	¥70,000	F
	NAA1V5900	¥90,200	¥82,000	E	¥96,800	¥88,000	F
	NAA2V5900	¥90,200	¥82,000	E	¥96,800	¥88,000	F
デミオ	MDJ9590	¥99,000	¥90,000	E	¥104,500	¥95,000	F
	DEA1V5900	¥77,000	¥70,000	E	¥77,000	¥70,000	F
デミオ/ベリーサ	MDY959	¥74,800	¥68,000	E	¥74,800	¥68,000	F
MAZDA3	BPA1V5900	¥112,200	¥102,000	E	¥112,200	¥102,000	F
	BPA2V5900	¥112,200	¥102,000	E	¥112,200	¥102,000	F
アクセラ	BMA1V5900	¥123,200	¥112,000	E	¥123,200	¥112,000	F
	BMA2V5900	¥96,800	¥88,000	E	¥96,800	¥88,000	F
	MBB9590	¥99,000	¥90,000	E	¥99,000	¥90,000	F
	BLA2V5900	¥77,000	¥70,000	E	¥77,000	¥70,000	F
	BKA2V5900	¥88,000	¥80,000	E	¥88,000	¥80,000	F
	MBK958	¥74,800	¥68,000	E	¥74,800	¥68,000	F
MSアクセラ	BKA1V5900	¥112,200	¥102,000	E	¥112,200	¥102,000	F
	BLA1V5900	¥93,500	¥85,000	E	¥93,500	¥85,000	F
アテンザ	GJA2V5900	¥123,200	¥112,000	E	¥123,200	¥112,000	F
	GJA4V5900	¥123,200	¥112,000	E	¥123,200	¥112,000	F
	MGJ9580	¥96,800	¥88,000	E	¥96,800	¥88,000	F
	GHA1V5900	¥107,800	¥98,000	E	¥107,800	¥98,000	F
	GGA2V5900	¥77,000	¥70,000	E	¥77,000	¥70,000	F
CX-3	MDK9590	¥99,000	¥90,000	E	¥104,500	¥95,000	F
CX-30	DMA1V5900	¥112,200	¥102,000	E	¥112,200	¥102,000	F
	DMA2V5900	¥112,200	¥102,000	E	¥112,200	¥102,000	F
CX-5	KFA2V5900	¥96,800	¥88,000	E	¥96,800	¥88,000	F
	KGA1V5900	¥123,200	¥112,000	E	¥123,200	¥112,000	F
	KGA2V5900	¥123,200	¥112,000	E	¥123,200	¥112,000	F
	KEA2V5900	¥123,200	¥112,000	E	¥123,200	¥112,000	F
	MKF9590	¥96,800	¥88,000	E	¥96,800	¥88,000	F
CX-60	KHA1V5900	¥134,200	¥122,000	E	¥134,200	¥122,000	F
MPV	LYA1V5900	¥93,500	¥85,000	E	¥93,500	¥85,000	F
	LYA2V5900	¥93,500	¥85,000	E	¥93,500	¥85,000	F
	LWA1V5900	¥74,800	¥68,000	E	¥74,800	¥68,000	F
	LWA2V5900	¥74,800	¥68,000	E	¥74,800	¥68,000	F
	LWA3V5900	¥85,800	¥78,000	E	¥85,800	¥78,000	F
	LWA4V5900	¥74,800	¥68,000	E	¥74,800	¥68,000	F
	LWA5V5900	¥82,500	¥75,000	E	¥82,500	¥75,000	F
プレマシー	CRA1V5900	¥88,000	¥80,000	E	¥88,000	¥80,000	F
ファミリア	BJA1V5900	¥66,000	¥60,000	E	¥74,800	¥68,000	F
ユーノスコスモ	JCA1V5900	¥79,200	¥72,000	E	¥88,000	¥80,000	F

【スポーツインダクションボックス】※価格改定

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
RX-8	MSE957	¥30,800	¥28,000	D	¥35,200	¥32,000	D
	MSE957X	¥41,800	¥38,000	D	¥46,200	¥42,000	D
ロードスター	MND957	¥34,100	¥31,000	D	¥38,500	¥35,000	D
	MND957X	¥45,100	¥41,000	D	¥49,500	¥45,000	D
	MNC957	¥27,500	¥25,000	D	¥33,000	¥30,000	D
	MNC957X	¥38,500	¥35,000	D	¥44,000	¥40,000	D
デミオ	MDJ957	¥30,800	¥28,000	D	¥33,000	¥30,000	D
	MDJ957X	¥41,800	¥38,000	D	¥44,000	¥40,000	D
	MBZ957	¥34,100	¥31,000	D	¥38,500	¥35,000	D
CX-5/アテンザ/アクセラ	MBZ957X	¥45,100	¥41,000	D	¥49,500	¥45,000	D
	MKE957	¥34,100	¥31,000	D	¥38,500	¥35,000	D
CX-8/CX-5/アテンザ	MKE957X	¥45,100	¥41,000	D	¥49,500	¥45,000	D
	MKG957	¥34,100	¥31,000	D	¥38,500	¥35,000	D
CX-5/アテンザ/アクセラ/CX-8	MKG957X	¥45,100	¥41,000	D	¥49,500	¥45,000	D
	MGJ957A	¥34,100	¥31,000	D	¥38,500	¥35,000	D
	MGJ957XA	¥45,100	¥41,000	D	¥49,500	¥45,000	D

【フレッシュエアガイド】※価格改定

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
デミオ	MDJ9B00	¥33,000	¥30,000	D	¥35,200	¥32,000	D
アクセラ	MBM9B00	¥33,000	¥30,000	D	¥35,200	¥32,000	D
アテンザ	MGJ9B00	¥33,000	¥30,000	D	¥35,200	¥32,000	D
CX-5/CX-8	MKF9B00	¥33,000	¥30,000	D	¥35,200	¥32,000	D